12 T ποιῶσιν 14 δώδεκα : H+ ους καὶ ἀποστολοὺς  
 ὠνομασεν 16 R- καὶ ἐποι. τ. δώδεκα | H (καὶ ἐπεθ. ... Σιμ.)  
 17 H (καὶ ἐπεθ. ... Βροντῆς) | hRT ὀνοματα 18 Θαδδαῖον :  
 hF -| Δεββαῖον | 20 [o] : RW-T | μηδε : T μητε 22 RT Βεελ-  
 ζεβουλ 25 T σταθῆναι 26 T εαυτον,εμερισθη, καὶ οὐ

14 κηρυσσ. : + το εὐαγγελιον 15 ἐξουσίαν : + θερα-  
 पेνοι τας νοσους καὶ AD<sup>5</sup> 18 Ματθαῖον κρῖς εἰ + τον  
 τελωνην 13 | Κανανιτην Am<sup>5</sup> 19 Ἰσκαριωτην Am<sup>5</sup> Σκαριωθ D  
 21 καὶ οτε ηκουσαν περι αυτου οι γραμματεεις καὶ οι λοιποι  
 εβ. ... εβσεσεται αυτους | εβσεστη : εβσητηται αυτου W 28

$\frac{29}{2}$	manifestarent illum. Et ascendens in mon-	13	13-19: Mt 10,1-4. L 6,12-16.
	tem vocavit ad se quos voluit ipse: et vene-		
	runt ad eum. Et fecit ut essent duodecim	14	
	cum illo: et ut mitteret eos praedicare. Et	15	
	dedit illis potestatem curandi infirmitates, et		
$\frac{30}{2}$	eiiciendi daemona. Et imposuit Simoni no-	16	J 1,42.
	men Petrus: et Iacobum Zebedaei, et Ioan-	17	L 9,54.
	nem fratrem Iacobi, et imposuit eis nomina		
	Boanerges, quod est, Filii tonitruui: et An-	18	
	dream, et Philippum, et Bartholomaeum, et		
	Matthaeum, et Thomam, et Iacobum Alphaei,		
	et Thaddaeum, et Simonem Cananaeum, <sup>1</sup> et	19	
	Iudam Iscariotem, qui et tradidit illum.		
$\frac{31}{10}$	Et veniunt ad domum: et convenit iterum	20	6,31.
	turba, ita ut non possent neque panem man-		
	ducare. Et cum audissent sui, exierunt tenere	21	J 7,20; 8,48.52; 10,20.
	eum: dicebant enim: Quoniam in furorem		
$\frac{32}{2}$	versus est. Et Scribae, qui ab Ierosolymis	22	22-30: Mt 12,24-32. L 11,15-22; 12,10.
	descenderant, dicebant: Quoniam Beelzebub		
	habet, et quia in principe daemoniorum eiicit		
$\frac{33}{2}$	daemona. Et convocatis eis in parabolis	23	
	dicebat illis: Quomodo potest satanas sata-		
	nam eiicere? Et si regnum in se dividatur,	24	
	non potest regnum illud stare. Et si domus	25	
	super semetipsam dispertiatur, non potest		
	domus illa stare. Et si satanas consur-	26	
	rexerit in semetipsum, dispertitus est, et		
	non poterit stare, sed finem habet. Nemo	27	
	potest vasa fortis ingressus in domum		

18 bartholomeum | mattheum | alpei | thad-  
deum      19 scarioth

22 daemonum      23 satanan

24 > stare regn. illud

25 poterit

26 consurrexit | potest

diripere, nisi prius fortem alliget, et tunc  
 28 domum eius diripiet. Amen dico vobis, quoniam<sup>24</sup><sub>2</sub>  
 omnia dimittentur filiis hominum peccata,  
 29 et blasphemiae, quibus blasphemaverint: qui  
 autem blasphemaverit in Spiritum sanctum,  
 non habebit remissionem in aeternum, sed  
 22. 30 reus erit aeterni delicti. Quoniam dicebant: